Выписка из протокола очного голосования

 членов Тендерной комиссии ОАО «СН-МНГ»
г.Мегион

                                                                                           17.03.2015г.
Повестка дня:
	По вопросу № 1

	Основание: Заявка от департамента материально-технического обеспечения (ПДО 979/ТК/2015)

Выбор  контрагента на поставку изделий для кабельных линий.
РЕШИЛИ:

Утвердить в качестве победителя с целью заключения договора на поставку изделий для кабельных линий ООО «Бизнес-Контракт».

	Руководитель Тендерного комитета                                                    О.А. Дмитриченко